
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie podjęcia współpracy z Gminą Ostrów Mazowiecka w zakresie realizacji 
projektu w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Podejmuje się współpracę z Gminą Ostrów Mazowiecka, będącą partnerem krajowym 
Miasta Ostrów Mazowiecka przy realizacji projektu w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu 
Rozwoju Miast, finansowanego ze środków Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla 
wybranych państw członkowskich Unii Europejskiej w celu zmniejszenia różnic społeczno-
gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej oraz z budżetu państwa. 

2. W ramach projektu planowane są do realizacji działania z zakresu poprawy bezpieczeństwa 
publicznego, efektywności energetycznej i energii odnawialnej, gospodarki wodno-ściekowej, 
zarządzania odpadami, zaangażowania obywatelskiego i przejrzystości oraz współpracy 
bilateralnej. 

§ 2.  

Realizacja przedsięwzięcia uzależniona będzie od pozytywnej oceny wniosku i uzyskania 
dofinansowania przez Miasto Ostrów Mazowiecka w ramach procedury aplikacyjnej, w zakresie 
o którym mowa w § 1 pkt. 2. 

§ 3.  

Przyjęcie przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenie wniosku aplikacyjnego, o którym mowa 
w § 1, nastąpi w ramach ogłoszonego naboru organizowanego przez Ministerstwo Funduszy 
i Polityki Regionalnej w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, finansowanego 
z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla wybranych Państw Członkowskich Unii 
Europejskiej w celu zmniejszenia różnic społeczno-gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330E239C-4019-46A2-B3C4-D82F0950C29C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


